
TIL AKTIONÆRERNE I GREEN WIND ENERGY A/S 

Green Wind Energy A/S 

afholder ordinær generalforsamling 

torsdag den 18. november 2010, kl. 14.00 

hos Kromann Reumert, Sundkrogsgade 5, 2100 København Ø 

 

I henhold til vedtægternes pkt. 4 indkaldes hermed til ordinær generalforsamling i Green Wind 

Energy A/S med følgende dagsorden: 

 

1. Bestyrelsens beretning. 

2. Forelæggelse af revideret årsrapport til godkendelse. 

3. Meddelelse af decharge til bestyrelse og direktion. 

4. Beslutning om anvendelse af overskud eller dækning af underskud i henhold til den god-

kendte årsrapport. 

5. Valg af medlemmer til bestyrelsen. 

6. Valg af revisor(er). 

7. Eventuelt. 

 

FULDSTÆNDIGE FORSLAG 

ad 2 - Forelæggelse af revideret årsrapport til godkendelse 

Bestyrelsen indstiller, at den reviderede årsrapport godkendes. 

 

ad 3 - Meddelelse af decharge til bestyrelse og direktion 

Bestyrelsen indstiller, at der meddelelses decharge til bestyrelsen og direktionen for regnskabspe-

rioden 1. juli 2009 – 30. juni 2010. 

 

ad 4 - Beslutning om anvendelse af overskud eller dækning af underskud i henhold til den god-

kendte årsrapport 

Det foreslås, at bestyrelsens indstilling om fremførsel af underskud som anført i den reviderede 

årsrapport godkendes. 

5 - Valg af medlemmer til bestyrelsen 

Det indstilles, at følgende personer genvælges til bestyrelsen: 

 

Henrik Møgelmose 

Jørgen Ballermann 



Søren René Kristiansen 

 

I henhold til selskabslovens § 120, stk. 3 oplyses det at:  

 

Henrik Møgelmose har været bestyrelsesformand i GWE Koncernen siden 2007. Henrik Møgelmose 

er uddannet jurist og er advokat og partner i Kromann Reumert. 

Henrik Møgelmose er bestyrelsesformand i Metkal A/S og bestyrelsesmedlem i Account Data A/S, 

Freudenberg Danmark A/S, Freudenberg Simrit A/S, Marriott Hotels Denmark A/S, Parken Sport & 

Entertainment A/S, KR 535 A/S, KR 540 A/S, KR 543 A/S og KR 545 A/S. Herudover er Henrik Mø-

gelmose direktør i Marriott Hotels Denmark A/S 

 

Jørgen Ballermann har været bestyrelsesmedlem i GWE Koncernen siden 2007. Jørgen Ballermann 

er uddannet cand.oecon og er CEO i Xergi A/S. 

Jørgen Ballermann er bestyrelsesformand i Danish Biogas Technology A/S og bestyrelsesmedlem i 

GFE Patent A/S. Herudover er Jørgen Ballermann direktør i Ballermann Holding ApS og b-on Inter-

net ApS. 

 

Søren René Kristiansen har været bestyrelsesmedlem i GWE Koncernen siden 2007. Søren Kristi-

ansen er uddannet cand. merc. i finansiering og HD i regnskab og er økonomi- og finansdirektør i 

Ferrosan A/S. 

Søren Kristiansen er bestyrelsesformand i K/S Butikscenter Herning, Ferrosan International A/S, 

Eurovita A/S og Eurovita Holding A/S, og bestyrelsesmedlem i Ejendomsselskabet Sydmarken 5 

A/S, PSE 38 nr. 2170 A/S, K/S Danskib 19, K/S Danskib 26 og K/S Danskib 64. Herudover er Sø-

ren Kristiansen direktør i Ferrosan Holding A/S, Ferrosan Medical Devices A/S, Ejendomsselskabet 

Sydmarken 5 A/S, og SVF Invest ApS. 

 

ad 6 - Valg af revisor(er) 

Bestyrelsen indstiller, at Deloitte Statsautoriseret Revisionsselskab genvælges som revisor i sel-

skabet.]  

 

SÆRLIGE VEDTAGELSESKRAV 

Forslagene under dagsordenens punkter 1 - 6 kan vedtages med simpelt flertal. 

ADGANGSKORT OG FULDMAGT 

I henhold til vedtægternes pkt. 4.6 skal aktionærer, der ønsker at deltage i generalforsamlingen, 

rekvirere adgangskort. Adgangskort og stemmesedler kan hentes på www.greenwindenergy.dk 

senest fredag den 12. november 2010 kl. 23.59. 

 

I henhold til vedtægternes pkt. 4.7 kan en aktionær, som er forhindret i at deltage i generalfor-

samlingen, give møde og afgive stemme ved fuldmægtig. Såfremt De ønsker at afgive fuldmagt, 

beder vi Dem venligst returnere vedlagte fuldmagtsblanket i underskrevet og dateret stand, såle-



des at den er selskabet i hænde senest den 17. november 2010, kl. 17.00. Fuldmagten må ifølge 

vedtægternes pkt. 4.7 ikke være mere end 1 år gammel. 

 

Fuldmagtsblanketten kan endvidere hentes på www.greenwindenergy.dk. 

 

AKTIEKAPITALENS STØRRELSE OG STEMMERET 

Selskabets aktiekapital udgør DKK 162.180.000 fordelt på aktier á nominelt DKK 10.  

 

Vedtægternes pkt. 5.2 og 5.3 bestemmer følgende vedrørende stemmeret i selskabet: 

 

”På generalforsamlingen giver hvert aktiebeløb på DKK 10 én stemme.”  

 

”Stemmeret på aktier, der er erhvervet ved overdragelse, kan ikke udøves, medmindre aktierne 

senest en uge før generalforsamlings afholdelse er noteret i ejerbogen, eller aktionæren senest på 

samme tidspunkt har anmeldt og dokumenteret sin erhvervelse, jf. selskabslovens § 84." 

Selskabets aktionærer kan udøve deres finansielle rettigheder gennem Danske Bank A/S. 

 

DAGSORDEN MV. 

Dagsorden med fuldstændig gengivelse af de forslag, der skal behandles på generalforsamlingen, 

samt den reviderede årsrapport for perioden 1. juli 2009 til 30. juni 2010 vil være fremlagt til efter-

syn for aktionærerne på selskabets kontor, Bredgade 29, 1. sal, 1260 København K, alle hverdage i 

tidsrummet 9-16 fra og med den 28. oktober 2010 til og med den 17. november 2010 og kan tillige 

ses på selskabets hjemmeside: www.greenwindenergy.dk. 

 

Indkaldelse med dagsorden og gengivelse af de fuldstændige forslag vil tillige blive udsendt via e-

mail til enhver aktionær, der har fremsat begæring herom. 

 

København, den 27. oktober 2010 

Green Wind Energy A/S 

 

Bestyrelsen 



FULDMAGT 

Undertegnede 

 

Navn       

 

CVR-nummer / CPR-nummer      

 

Adresse       

 

Postnummer og by       

 

Land       

 

Bemyndiger hermed  

 

Sæt kryds           Selskabets bestyrelse 

 

         Navn         

 

         Adresse        

 

         Postnummer og by      

 

                          Land         

 

til med fuld substitutionsret at give møde for og stemme på mine/vore aktier nominelt DKK  

på Selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2010. 

 

Jeg/vi har nedenfor angivet, hvorledes stemmerne ønskes afgivet og bemyndiger og instruerer 

fuldmagtshaver til at stemme i overensstemmelse hermed. Jeg/vi er indforstået med, at fuldmag-

ten i tilfælde af manglende afkrydsning vil blive anvendt til at stemme eller til at undlade dette ef-

ter fuldmagtshaverens frie skøn.  

 

Dagsordenen for den ordinære generalforsamling: 

 

Dagsordenspunkter For Imod 

1. Bestyrelsens beretning om selskabets virksomhed i det 

forløbne regnskabsår (der kan ikke stemmes herom) 

  

2. Godkendelse af den reviderede årsrapport   

3. Meddelelse af decharge til bestyrelsen og direktionen   



4. Anvendelse af overskud eller dækning af underskud i 

henhold til den godkendte årsrapport 

  

5. Valg af medlemmer til bestyrelsen   

6. Valg af revisor(er)   

 

 

Dato: / 2010 

 

  ________ 

(Underskrift) 

 

Navn:   

 

Titel:   

 

Blanketten sendes til selskabet, att.: Bestyrelsesformand Henrik Møgelmose, Bredgade 29, 1. sal, 

1260 København K, og skal være selskabet i hænde senest den 17. november 2010, kl. 17:00. 

 

 

 

 


